PAGE
2

                                                           [image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ПРИКАЗ
05.03.2018

№ 35-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в приказ департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска
от 17.02.2017 № 27-нп «Об определении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных организаций города Нефтеюганска, подведомственных департаменту имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников этих организаций (без учёта заработной платы соответствующего руководителя,
его заместителей и главного бухгалтера)»
        На основании решения Думы города Нефтеюганска от 29.03.2017               № 129-VI «Об утверждении Положения о Департаменте муниципального имущества администрации города Нефтеюганска», свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 06.04.2017 приказываю:

1.Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 17.02.2017 № 27-нп «Об определении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных организаций города Нефтеюганска, подведомственных департаменту имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска,

формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников этих организаций (без учёта заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера)» изменение, а именно: в

наименовании и п.1.1 приказа слова «департаменту имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска» заменить словами «департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска».

2.Обнародовать    (опубликовать)    приказ    в    газете    «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
Директор

                             А.В.Мага